Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita a notificação ao proprietário do imóvel localizado na Rua 15 de novembro no

bairro da Cidade Nova em frente ao número 300 e que o mesmo faça a retirado dos entulhos.

REQUERIMENTO N° 1378/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. QUE SEJA FEITA A NOTIFICAÇÃO AO PROPRIETÁRIO
DO IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA 15 DE NOVEMBRO NO BAIRRO
DA CIDADE NOVA EM FRENTE AO NÚMERO 300 E QUE O MESMO
FAÇA A RETIRADA DOS ENTULHOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1489/2019
Data: 03/05/2019 - Horário: 09:58

11111111 111111111Ni

APROVADO I
06 MAIO Liii

Vereador Frdip? César - FC

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja feita a retirada dos entulhos, evitando a proliferação de bichos peçonhentos e

mosquito da Dengue, segue foto anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita a

notificação ao proprietário do imóvel localizado na Rua 15 de novembro no bairro da Cidade Nova em

frente ao número 300 e que o mesmo faça a retirado dos entulhos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 s e maio e 2019.

GISLE 	 SO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1